
 

 

各所属団体長様  

                          ２０２２年７月２５日  

   （一財）大阪府スキー連盟  

総務部     

 

 

 

２０２３年度 定例評議員会の開催について 

 

 

 
盛暑の候、貴団体におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件につきまして来る 7月２８日（木）に予定通り開催いたします。 

新型コロナ感染症第７波の最中ではありますが、会場のたかつガーデンでは 

席間隔を空けて着席頂き、感染防止対策を施した中で実施いたします。 

皆さまには感染症予防にご協力いただき、ご参加いただきますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

 

 


